平成 30 年 11 月吉日

第 22 回西播・姫路医療セミナーのご案内

謹啓

この度、下記要項にて第 22 回西播・姫路医療セミナーを開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではありますが、多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30 年 12 月 20 日（木）18：30～20:30

場所：姫路商工会議所 5 階 501 ホール

姫路市下寺町 43 番地 Tel：079-222-6001

第一部 座長 姫路獨協大学 薬学部   杉本 由美 先生  18：30～19：30

 「 インフルエンザ診療の変遷 」

            川崎医科大学 小児科学 教授

                           中野 貴司 先生

第二部 座長 姫路獨協大学 薬学部   杉本 由美 先生  19：30～20：30

1. 「染防御に重要なファゴソームの成熟機構：チロシンキナーゼ Syk からのアプローチ」

姫路獨協大学 薬学部   田畑 裕幸  先生

2.「薬剤師が IMR に参加して」   高岡病院 薬剤課    倉田 未来 先生

3.「姫路市休日夜間急病センターにおける活動状況報告」

姫路薬剤師会副会長   関 悠吾 先生

尚、本会は（財）日本薬剤師研修センターの研修単位1単位（申請中）および日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領

域：Ⅴ－２ 0.5 単位、Ⅱ－６ 0.5 単位）に認定予定です。

共催：姫路薬剤師会、兵庫県病院薬剤師会西播支部、姫路獨協大学薬学部、塩野義製薬株式会社

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成 30 年 12 月 20日 西播・姫路医療セミナー

御出席施設名（     ）

西播・姫路医療セミナー御出席人数（  ）名

締め切り：平成 30 年 12 月 13 日（木）

製鉄記念広畑病院 田中 一穂（FAX：079-237-6815）まで出欠の御連絡をお願いいたします。